
quinta-feira, 16 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00599 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Outro

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2A8DD9718B0E62A323C040B6CB747E64



quinta-feira, 16 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00599 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 082/2017

P.A.: Nº 0010/2017 – INEXIGIBILIDADE Nº 006/2017 – CONTRATO Nº 082/2017 – 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CONTRATADA: CAMPOS REPRESENTAÇÃO, ASSESSORIA, 
CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA - ME – CNPJ: 11.072.582/0001-38 – OBJETO: PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS PROFISSIONAIS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA EM CONVÊNIOS FEDERAIS E 
ESTADUAIS – VALOR MENSAL: R$ 3.500,00 (TRÊS MIL E QUINHENTOS REAIS) – VALOR 
GLOBAL: R$ 42.000,00 (QUARENTA E DOIS MIL REAIS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE 
GESTORA: 02 – ATIVIDADE: 2102 – ELEMENTO: 3.3.9.0.35 – FONTE: 00 – VIGÊNCIA: 12 (DOZE) 
MESES – DATA DA ASSINATURA: 16/01/2017.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2A8DD9718B0E62A323C040B6CB747E64



quinta-feira, 16 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00599 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 088/2017 

P.A.: Nº 0019/2017 – INEXIGIBILIDADE: Nº 010/2017 – CONTRATO: Nº 088/2017 – 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CONTRATADA: NAÍRA SOUZA RIBEIRO – CPF:
034.011.601-33 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM MEDICINA, EM 
REGIME DE PLANTÃO NO HOSPITAL DR. JAIR BRAGA – VALOR MENSAL ESTIMADO: R$ 25.800,00 
(VINTE E CINCO MIL REAIS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 12 – 
ATIVIDADES: 2014 – ELEMENTO: 3.3.9.0.36 – FONTES: 02 E 14 – VIGÊNCIA: 01/02/2017 ATÉ 
01/02/2018 – DATA DA ASSINATURA: 24/01/2017.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2A8DD9718B0E62A323C040B6CB747E64



quinta-feira, 16 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00599 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BAHIA – PMU 

EXTRATO DO 2º TERMO DE ADITIVO DO CONTRATO Nº 003/2016

CONTRATANTE: Município de Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – 
CONTRATADO: Fisco Gerenciamento Tributário e Contábil Ltda. - ME – CNPJ:
09.289.052/0001-02 – OBJETO: Prorrogação do contrato de prestação de 
prestação de serviços técnicos especializados em assessoria tributária – PRAZO:
1º/02/2017 até 31/12/2017 – FUNDAMENTO LEGAL: art. 57, II, da Lei nº 
8.666/1993 – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora: 07 – Atividade: 
2005 – Elemento de Despesas: 3.3.90.39.00 – Fonte: 00 – DATA DA 
ASSINATURA: 31/01/2017.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2A8DD9718B0E62A323C040B6CB747E64



quinta-feira, 16 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00599 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BAHIA – PMU 

EXTRATO DO 2º TERMO DE ADITIVO DO CONTRATO Nº 581/2016

CONTRATANTE: Município de Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – 
CONTRATADO: Fisco Gerenciamento Tributário e Contábil Ltda. - ME – CNPJ:
09.289.052/0001-02 – OBJETO: Redução do valor mensal de R$ 2.400,00 (dois 
mil e quatrocentos reais) para R$ 2.000,00 (dois mil reais), além da prorrogação do 
contrato de prestação de serviços de licença de uso de software de Nota Fiscal de 
Serviços Eletrônicos NFS-e completo, para Gerenciamento do Sistema de 
Arrecadação de ISSQN, com treinamento, acompanhamento e congêneres e, com 
suporte técnico de informática – VALOR MENSAL: R$ 2.000,00 (dois mil reais) – 
VALOR GLOBAL: R$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais) – PRAZO: 1º/02/2017 até 
31/12/2017 – FUNDAMENTO LEGAL: art. 57, II, da Lei nº 8.666/1993 – 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora: 07 – Atividade: 2005 – Elemento 
de Despesas: 3.3.90.39.00 – Fonte: 00 – DATA DA ASSINATURA: 31/01/2017.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2A8DD9718B0E62A323C040B6CB747E64



quinta-feira, 16 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00599 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BAHIA – PMU 

TERMO DE PRORROGAÇÃO 

EXTRATO DO 2º TERMO DE ADITIVO DO CONTRATO Nº 033/2016

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – 
CONTRATADA: FRS - FALCÃO REAL SERVIÇOS LTDA. – CNPJ: 05.392.380/0001-
70 – OBJETO: Prestação de serviços de fornecimento de bilhetes de passagens de 
transporte rodoviário aos beneficiários do TFD e aos servidores municipais em 
viagens a serviço – PRAZO: 1º/02/2017 até 31/12/2017 – FUNDAMENTO LEGAL:
art. 57, II, da Lei nº 8.666/1993 – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidades 
Gestoras: 02, 07, 11, 12 e 13 – Atividades: 2102, 2005, 2028, 2029, 2013 e 2055 
– Elemento de Despesas: 3.3.90.39.00 – Fontes: 00, 01, 02, 04, 14 e 19 – DATA 
DA ASSINATURA: 31/01/2017.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2A8DD9718B0E62A323C040B6CB747E64



quinta-feira, 16 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00599 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BAHIA – PMU 

TERMO DE PRORROGAÇÃO 

EXTRATO DO 2º TERMO DE ADITIVO DO CONTRATO Nº 480/2016

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – 
CONTRATADO: INSTITUTO DE PESQUISAS MUNICIPAIS - IPM BRASIL – CNPJ:
12.398.781/0001-01 – OBJETO: Prestação de serviços de Gerenciamento e 
divulgação dos atos oficiais da Prefeitura Municipal de Uauá, no Diário Oficial do 
Estado, no Diário Oficial da União, Jornal Diário de Grande Circulação no Estado e 
Gerenciamento e guarda eletrônica de documentos com certificação digital – 
PRAZO: 1º/02/2017 até 28/02/2017 – FUNDAMENTO LEGAL: art. 57, II, da Lei 
nº 8.666/1993 – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidades Gestoras: 02, 07, 11, 12 
e 13 – Atividades: 2102, 2005, 2029, 2013, 2055 – Elemento de Despesas: 
3.3.90.39.00 – Fontes: 00, 01 e 02 – DATA DA ASSINATURA: 31/01/2017.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2A8DD9718B0E62A323C040B6CB747E64


		2017-02-16T21:05:41-0300




